
 
 

お取引先様各位 

 

M&A による株式取得のご報告とご挨拶 
 

拝啓、向春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご厚情を賜り、⼼より御礼申し上げます。 
  

さて、このたび弊社株式会社 AKT ホールディングスは、CSG コンサルタント株式会社の
株式を取得し、同社をグループの⼀員として迎える運びとなりましたので、ここにご報告申
し上げます。 
  
本件は、両社の強みを活かし、より⼀層の事業拡⼤とサービス向上を図ることを⽬的として
おります。なお、CSG コンサルタント株式会社の現⾏の経営体制については、私、加瀬太郎
が代表取締役に就任し、前代表の安藤港増が取締役社⻑として引き続き経営を担い、従来の
事業⽅針を維持しながら、更なる発展に向けて取り組んでまいります。 
  
また、これまで CSG コンサルタント株式会社が築いてきたお取引関係は、従来通り継続し、
取引条件等に変更はございません。取引先の皆様には、引き続きご安⼼いただき、今後とも
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
  
弊社グループの⼀員となることで、より⼀層の事業強化とサービス向上に努めてまいります
ので、引き続きご⽀援とご指導のほどお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもちまして、ご報告とご挨拶を申し上げます。 
 

敬具 
 
2025 年 3 ⽉吉⽇ 
株式会社 AKT ホールディングス 
代表取締役 加瀬 太郎 


